文藻外語大學

第二十二屆學生會學生議會

111學年度第一學期

第一次預算會

會議紀錄

時 間：111年 10月 13日（四）

地 點：行政大樓 A313國際會議廳

主 席：學生會學生議會議長 吳宸曦

紀 錄：學生會學生議會秘書處秘書長 林旻柔

時間 110/10/13  18：12～19：11

地點 行政大樓 A313國際會議廳

主席 學生會 學生議會 議長 吳宸曦

紀錄 學生會 學生議會 秘書處 秘書長 林旻柔

出席 學生會 學生議會 議長 吳宸曦

學生會 學生議會副議長 魏品謙

學生會 學生議會 學生權益委員會 委員 陳冠宇

學生會 學生議會 學生權益委員會 委員 翁佳筠

學生會 學生議會 學生權益委員會 委員 陳晏甄

學生會 學生議會 法規委員會 召集委員代理人 張婕儒

學生會 學生議會 法規委員會 委員 王品珺

學生會 學生議會 法規委員會 委員 陳思妤

學生會 學生議會 法規委員會 委員 郭舒蔓

學生會 學生議會 法規委員會 委員 宋妍葳

學生會 學生議 會經審暨總務委員會 召集委員代理人 顏詠潔

學生會 學生議會 經審暨總務委員會 委員 蔡宜蓁

學生會 學生議會 經審暨總務委員會 委員 吳丞桀

列席 學生會 會長 王名妍

學生會 副會長 歐佩欣

學生會 行政中心 執行長 巴以甯

學生會 行政中心 社務部 部長 吳明軒

學生會 行政中心 社務部 副部長 王淳琳

學生會 行政中心 公關部 部長 丁珮安

學生會 行政中心 財務部 部長 張詠婕

學生會 行政中心 財務部 副部長 林思岑

學生會 行政中心 器材部 副部長 陳涵蓉

學生會 行政中心 學權部 部長 柯宸瀚

學生會 行政中心 學權部 副部長 黃詩雅

學生會 行政中心 活動部 副部長 簡宇婕

學生會 行政中心 新聞部 部長 杜雨倢

學生會 學生評議會 主席 陳彣彤

請假 學生會 學生議會 學生權益委員會 召集委員 李函蒨

學生會 學生議會 學生權益委員會 召集委員代理人 林學承

學生會 學生議會 學生權益委員會 委員 鍾宜安

學生會 學生議會 法規委員會 召集委員 林均衡

學生會 學生議會 學生權益委員會 委員 李佳承

學生會 學生議會 經審暨總務委員會 委員 阮靖翔

缺曠 無

壹、簽到、秘書處清查人數

應到：19人

請假：6人

缺曠：0人

出席：13人

法定：8人

出席率：68%

貳、主席宣布開會

現在是 18時 12分，主席在此宣布開會。

參、預算／決算審核

提案一

  提案者：學生會 行政中心 副會長 歐佩欣

 案 由：學生會行政中心正副會長 111-1經費預定表

 說 明：詳見附件一

    一級修正

    說明：將項目改為研習費，說明改為交通費＋報名費＋雜支（附件二十四）。

    表決（舉手決過半決）

    同 意：12人

    不同意：0人

    決 議：贊成多於反對，此動議成立 。

提案表決（舉手決過半決）：

同 意：12人

不同意：0人

決 議：贊成多於反對，此提案通過。

提案二

 提案者：學生會 行政中心 副會長 歐佩欣

 案 由：學生會行政中心正副會長 111-2經費預定表

 說 明：詳見附件二

    一級修正

    說明：三機構研習的預算將項目改為研習費，說明改為交通費＋報名費＋

       雜支（附件二十五）。

    表決（舉手決過半決）

    同 意：12人

https://drive.google.com/file/d/1nBa8RZujK9nUvJvMKg5eJr2sksgJoaR0/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/11EJ5aBTVItuCx48J9lvgdwgZzVO4chU2/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/1y-DzcIg4s37Ng89Lz1EOZXYcd4IBiNVI/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gc9qAheD3svigf1crK7Oq1-qmaM0DN35/view?usp=share_link

    不同意：0人

    決 議：贊成多於反對，此動議成立 。

提案表決（舉手決過半決）：

同 意：12人

不同意：0人

決 議：贊成多於反對，此提案通過。

提案三

 提案者：學生會 行政中心 學權部部長 柯宸瀚

 案 由：學生會行政中心學權部 111-2經費預定表

 說 明：詳見附件三

提案表決（舉手決過半決）：

同 意：12人

不同意：0人

決 議：贊成多於反對，此提案通過。

提案四

 提案者：學生會 行政中心 秘書處處長 黃子茵

 案 由：學生會行政中心秘書處 111-2經費預定表

 說 明：詳見附件四

    一級修正

    說明：鐘點費用說明的校內師長評委：2,500元*8人=「2,0000元」修改為

       「20,000元」（附件二十六）。

    表決（舉手決過半決）

    同 意：12人

https://drive.google.com/file/d/1V5pHhcAzEGwvlOcMR_awb6JFdNhr7mrx/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1OB-ssY4UedoGnjt2UogyRTP2bMz9IgWn/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/127u_oJsS2VJCL8ShgVWNkpZVBqw5KOhD/view?usp=share_link

    不同意：0人

    決 議：贊成多於反對，此動議成立 。

提案表決（舉手決過半決）：

同 意：12人

不同意：0人

決 議：贊成多於反對，此提案通過。

提案五

 提案者：學生會 行政中心 人資部部長 黃雅旋

 案 由：學生會行政中心人資部 111-1經費預定表

 說 明：詳見附件五

提案表決（舉手決過半決）：

同 意：12人

不同意：0人

決 議：贊成多於反對，此提案通過。

提案六

 提案者：學生會 行政中心 人資部部長 黃雅旋

 案 由：學生會行政中心人資部 111-2經費預定表

 說 明：詳見附件六

提案表決（舉手決過半決）：

同 意：12人

不同意：0人

決 議：贊成多於反對，此提案通過。

https://drive.google.com/file/d/1U37L0JUOyIh9X3MzOxDuknMjUXWoUHEV/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Ue1FAq0g0Sb-7VqXkHhfwyFs4Kv0lNX6/view?usp=sharing

提案七

 提案者：學生會 行政中心 公關部部長 丁珮安

 案 由：學生會行政中心公關部 111-1經費預定表

 說 明：詳見附件七

    一級修正

    說明：時間修改為 111/11/21/(一)至 111/11/30/(三)（附件二十七）。

    表決（舉手決過半決）

    同 意：12人

    不同意：0人

    決 議：贊成多於反對，此動議成立 。

提案表決（舉手決過半決）：

同 意：12人

不同意：0人

決 議：贊成多於反對，此提案通過。

提案八

 提案者：學生會 行政中心 公關部部長 丁珮安

 案 由：學生會行政中心公關部 111-2經費預定表

 說 明：詳見附件八

提案表決（舉手決過半決）：

同 意：12人

不同意：0人

決 議：贊成多於反對，此提案通過。

提案九

https://drive.google.com/file/d/1dtLAFasnFrRgmTjyh-k9s0CFSVNoXNyQ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1e7zNamDIqOAtBjI71K1MvkokLxphNpBi/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/1xlyW0G2E8VMJJFeIVYd7g_aG9zEBhmdV/view?usp=sharing

 提案者：學生會 行政中心 財務部部長 張詠婕

 案 由：學生會行政中心財務部 111-1經費預定表

 說 明：詳見附件九

提案表決（舉手決過半決）：

同 意：12人

不同意：0人

決 議：贊成多於反對，此提案通過。

提案十

 提案者：學生會 行政中心 財務部部長 張詠婕

 案 由：學生會行政中心財務部 111-2經費預定表

 說 明：詳見附件十

提案表決（舉手決過半決）：

同 意：12人

不同意：0人

決 議：贊成多於反對，此提案通過。

提案十一

 提案者：學生會 行政中心 活動部部長 陳駿源

 案 由：學生會行政中心活動部 111-1經費預定表

 說 明：詳見附件十一

    一級修正

    說明：時間修改為 111/11/15，地點修改為求真樓 Q001（附件二十八）。

    表決（舉手決過半決）

    同 意：12人

https://drive.google.com/file/d/1LugwSOnx6NCBL5lg_yb0SOezzlS6_4c1/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gNiNlvviVl41quZ1aFvJNohVRH0Hpt3w/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ePzam4Sqo-9Qw6GvPgso_Kb2avlwySiH/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1UddExzKENXms7wd3nsj_yPb90KymC2zG/view?usp=share_link

    不同意：0人

    決 議：贊成多於反對，此動議成立 。

提案表決（舉手決過半決）：

同 意：12人

不同意：0人

決 議：贊成多於反對，此提案通過。

提案十二

 提案者：學生會 行政中心 活動部副部長 簡宇婕

 案 由：學生會行政中心活動部 111-2經費預定表

 說 明：詳見附件十二

提案表決（舉手決過半決）：

同 意：12人

不同意：0人

決 議：贊成多於反對，此提案通過。

提案十三

 提案者：學生會 行政中心 器材部部長 賀鈺媗

 案 由：學生會行政中心器材部 111-1經費預定表

 說 明：詳見附件十三

    一級修正

    說明：餐飲費說明修改為 100元 x7「份」=700元，餐盒費說明修改為

       80元 x75「份」=6,000 元（附件二十九）。

    表決（舉手決過半決）

    同 意：12人

https://drive.google.com/file/d/1fexVTk2qWiDyWh_riyrBniP1zGGLlQBe/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1pH_weivP44oaaqu9d0bJW-Z92lBwjHyf/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1UddExzKENXms7wd3nsj_yPb90KymC2zG/view?usp=share_link

    不同意：0人

    決 議：贊成多於反對，此動議成立 。

提案表決（舉手決過半決）：

同 意：12人

不同意：0人

決 議：贊成多於反對，此提案通過。

提案十四

 提案者：學生會 行政中心 器材部部長 賀鈺媗

 案 由：學生會行政中心器材部 111-2經費預定表

 說 明：詳見附件十四

提案表決（舉手決過半決）：

同 意：0人

不同意：12人

說 明：因預算單內容有誤，故駁回此提案。

決 議：反對多於贊成，此提案不通過。

提案十五

 提案者：學生會 行政中心 器材部部長 賀鈺媗

 案 由：學生會行政中心器材部 111-1財產經費預定表

 說 明：詳見附件十五

    一級修正

    說明：器材維修及購買用途新增備註「維修損壞器材以及購買對講機」

       （附件三十）。

https://drive.google.com/file/d/1FE2vgW1E_PWcODoVK8t8y-UzhRo69YAF/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ea1wEYLtBvxGYksoIkOUC1lmhjtzdbcc/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1W7mOXdO9NzuQSIlf8FSPDttUcIVCJlTp/view?usp=share_link

    表決（舉手決過半決）

    同 意：12人

    不同意：0人

    決 議：贊成多於反對，此動議成立 。

提案表決（舉手決過半決）：

同 意：12人

不同意：0人

決 議：贊成多於反對，此提案通過。

提案十六

 提案者：學生會 行政中心 器材部部長 賀鈺媗

 案 由：學生會行政中心器材部 111-2財產經費預定表

 說 明：詳見附件十六

提案表決（舉手決過半決）：

同 意：12人

不同意：0人

決 議：贊成多於反對，此提案通過。

提案十七

 提案者：學生會 學生議會 議長 吳宸曦

 案 由：學生會學生議會 111-1經費預定表

 說 明：詳見附件十七

    一級修正

    說明：文宣費說明的簽到表修改為 1元*5張=5「元」（附件三十一）。

    表決（舉手決過半決）

https://drive.google.com/file/d/1zi84PAKwJd-BPLqjNCR9JOrcjQ2nQFIU/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1WvuCHJEF4db2wBrFnY05B-VOjAblI3zR/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1wKYT1DehX6F1rOuYeDNGAs10tyvon9Fi/view?usp=share_link

    同 意：12人

    不同意：0人

    決 議：贊成多於反對，此動議成立 。

提案表決（舉手決過半決）：

同 意：12人

不同意：0人

決 議：贊成多於反對，此提案通過。

提案十八

 提案者：學生會 學生議會 議長 吳宸曦

 案 由：學生會學生議會 111-1經費預定表

 說 明：詳見附件十八

    一級修正

    說明：項目餐與人員餐費修改為「參」與人員餐費（附件三十二）。

    表決（舉手決過半決）

    同 意：12人

    不同意：0人

    決 議：贊成多於反對，此動議成立 。

提案表決（舉手決過半決）：

同 意：12人

不同意：0人

決 議：贊成多於反對，此提案通過。

提案十九

https://drive.google.com/file/d/1dyl9Lev2cMfPPgQsVXHm0DdzirNdUz7u/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/15Fl_bNbD-U41MZaBuS7647JQtK5aielb/view?usp=share_link

 提案者：學生會 學生議會 議長 吳宸曦

 案 由：學生會學生議會 111-2經費預定表

 說 明：詳見附件十九

提案表決（舉手決過半決）：

同 意：12人

不同意：0人

決 議：贊成多於反對，此提案通過。

提案二十

 提案者：學生會 學生議會 議長 吳宸曦

 案 由：學生會學生議會 111-2經費預定表

 說 明：詳見附件二十

提案表決（舉手決過半決）：

同 意：12人

不同意：0人

決 議：贊成多於反對，此提案通過。

提案二十一

 提案者：學生會 學生評議會 主席 陳玟彤

 案 由：學生會學生評議會 111-2經費預定表

 說 明：詳見附件二十一

提案表決（舉手決過半決）：

同 意：12人

不同意：0人

https://drive.google.com/file/d/1JDiYGKLYiAnxFHlaeG1kSZAibrBKTA_x/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1H7gjic97c9KjqaVzX8BTdKBeaVnawU-q/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1eZc1HWDHLwKnb6Zovckg8V_BB0WpQm8i/view?usp=sharing

決 議：贊成多於反對，此提案通過。

提案表決（舉手決過半決）：

同意：12人

不同意：0人

棄票：0人

決 議：贊成多於反對，此提案通過。

肆、結案

請見附件一至二十一。

伍、臨時動議

臨時動議一

 提案者：學生會 行政中心 財務部第 21屆部長 李正毅

 案 由：學生會行政中心財務部 110-2經費預定表

 說 明：詳見附件二十二

提案表決（舉手決過半決）：

同 意：12人

不同意：0人

決 議：贊成多於反對，此提案通過。

臨時動議二

 提案者：學生會 行政中心 器材部部長 賀鈺媗

 案 由：學生會行政中心器材部 111-2經費預定表

https://drive.google.com/file/d/1olOrUCbZdBU7WPvY100S_LCA3mz-e_De/view?usp=share_link

 說 明：詳見附件二十三

提案表決（舉手決過半決）：

同 意：12人

不同意：0人

決 議：贊成多於反對，此提案通過。

陸、聲明與補述

無

柒、散會

現在是 19時 11分，主席在此宣布散會。

https://drive.google.com/file/d/1tg8GP9juhJVzq7CjouXV4Cww9tmtbVTS/view?usp=share_link

(照片遺失)

圖一、。 圖二、。

圖三、。 圖四、。

敬 呈

會議主席 學生議會秘書長 學生議會議長 學生會會長

2022/10/25 2022/10/25 2022/10/25 2022/11/01